
V

(Становища)

АДМИНИСТРАТИВНИ ПРОЦЕДУРИ

ЕВРОПЕЙСКИ ПАРЛАМЕНТ

РЕШЕНИЕ 

(2022/C 478/09)

ГЕНЕРАЛНИЯТ СЕКРЕТАР НА ЕВРОПЕЙСКИЯ ПАРЛАМЕНТ,

като взе предвид Регламент (ЕИО, Евратом, ЕОВС) № 259/68 на Съвета (1), изменен по-специално с Регламент (ЕС, Евратом) 
№ 1023/2013 на Европейския парламент и на Съвета от 22 октомври 2013 г. за изменение на Правилника за 
длъжностните лица на Европейския съюз и на Условията за работа на другите служители на Европейския съюз (2), и 
по-специално член 30 от този правилник;

като взе предвид решението на Бюрото на Европейския парламент от 13 януари 2014 г. относно делегирането на 
правомощията на органа по назначаването и на органа, оправомощен да сключва договори за наемане на работа;

като взе предвид, че на 31 декември 2022 г. изтича валидността на следните резервни списъци и списъци с успешно 
издържали конкурса кандидати за Европейския парламент: PE/168/S, PE/171/S, PE/186/S, PE/219/S, PE/226/S - 1, 
PE/226/S - 2, PE/226/S - 3, PE/226/S - 4, PE/227/S, AD/1/16, AD/2/16 (P), AD/2/18, AST/1/13, AST/2/16 (P), AST/1/17;

като взе предвид становището на съвместната комисия от нейните заседания, състояли се на 19 октомври и на 16 ноември 
2022 г.;

РЕШИ:

Член 1

Валидността на резервните списъци и на списъците с успешно издържали конкурса кандидати:

PE/168/S, PE/186/S, PE/226/S - 1, PE/226/S - 2, PE/226/S - 3, PE/226/S - 4, PE/227/S, AD/1/16, AD/2/16 (P), AST/1/13 и 
AST/1/17 се удължава до 31 декември 2023 г.

Член 2

Валидността на резервните списъци и на списъците с успешно издържали конкурса кандидати:

PE/171/S, PE/219/S, AD/2/18 и AST/2/16 (P) не се удължава.

(1) Регламент (ЕИО, Евратом, ЕОВС) № 259/68 на Съвета от 29 февруари 1968 г. относно определяне на Правилника за длъжностните лица 
и Условията за работа на другите служители на Европейските общности и относно постановяване на специални мерки, временно 
приложими за длъжностни лица на Комисията (ОВ L 56, 4.3.1968 г., стр. 1).

(2) ОВ L 287, 29.10.2013 г., стр. 15.

BG Официален вестник на Европейския съюз C 478/22 16.12.2022 г.  



Люксембург, 6 декември 2022 г.

Генерален секретар
Klaus WELLE

BG Официален вестник на Европейския съюз 16.12.2022 г. C 478/23  


	Решение 2022/C 478/09

